
MENÚ AFTER  HOUR S

Sopa de Tomate Q59
Tomate deshidratado, crostini de focaccia,
aioli de Parmigiano Reggiano.

Croquetas Catalanas Q79
Chorizo Ibérico y extremeño, jamón curado,
aioli de piquillos, ajo rostizado.

Quesadillas de Pato Q89
Salsa chipotle, queso artesanal, cilantro, 
curry y menta.

Tostadas de Atún Q89
Cuatro unidades, aderezo de ajonjolí, ceniza
de habanero, aguacate, cebolla, pepitoria.

Rock Shrimp Q89
Tempurizados, mayonesa casera de curry
rojo, toque picante.

Aguachile Mar Rojo Q109
Camarón, aguacate, pepino, salsa de chiles,
picante, acompañado de tostaditas.

Sashimi Trufado Q99
Atún Nacional, corte delgado, salsa
ponzu, chile serrano, cebolla morada, cilantro.

Ensalada Ambia Q99
Hierbas frescas, pepino, tomate cherry,
aguacate, queso feta, alcaparras, crispy
rice, curry rojo, aderezo de soya y jengibre.

Carpaccio de Res Q99
Aceite de trufa blanca, queso Parmigiano
Reggiano, crumble de mostaza, alcaparras,
puerro frito.

Tela de arroz, cangrejo mentiroso, mantequilla

Sliders Q149
Brisket asado, barbacoa de jengibre, queso
artesanal, acompañado de papas fritas.

ENTRADAS
Pollo al Ají Q139
Filete de pechuga, salsa cremosa de ají amarillo,
aioli de aceituna negra, papitas alimonadas.

Ambia Burger Q159
Torta de lomito-puyazo-entraña
importada, queso suizo, gorgonzola,
mayonesa de trufa blanca, tocino, cebollas
caramelizadas, hongos, ketchup artesanal,
papas fritas.

Spaguetti alla Burratina Q169
Mini Burrata, jamón Ibérico, pesto de
pistacho, ajo, Parmigiano Reggiano, tomate
deshidratado.

Salsa de chiles verdes, cuatro pimientas o chipotle, 
acompañado de vegetales o papas fritas.

Consulte a su mesero por nuestras opciones.
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Gin Xibal
Gin Equinox
Bombay
Bulldog
Tanqueray
Tanqueray Ten
Martin Miller’s
Brockmans
Hendricks
Monkey 47

Tequila Alacrán
Ollitas Cristalino
Mezcal Amarás Espadín
Mezcal Zunte
Patrón Silver
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Don Julio Añejo
Revolución Cristalino Reposado
Patrón Reposado
Volcán de mi Tierra Cristalino Añejo
José Cuervo 1800 Cristalino Añejo
Maestro Dobel Diamante
Tequila Casa Amigos Blanco
Tequila Casa Amigos Reposado

Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugar Free
Red Bull Yellow Edition
Jägermeister

GIN

TEQU I LA  &  MEZC AL

RED  BUL L  Y  L ICOR

Q595
Q595
Q695
Q695
Q695
Q875
Q975
Q895
Q995

Q695
Q795
Q935

Q995
Q995

Q1,350

Q1,395
Q1,195
Q1,195

Q1,350

Q37
Q37
Q37

Q695

Botrán Reserva Blanca
Botrán Añejo 12
Ron Colonial
Botrán Reserva 15
Botrán Solera 18
Flor de Caña 12 años
Zacapa 23

Chivas Regal 12 años
Johnnie Walker Etiqueta Negra
Old Parr 12
Johnnie Walker Gold
Old Parr 18 años
Johnnie Walker 18 años

Absolut
Stolichnaya
Tito’s
Ketel One
Grey Goose
Beluga Noble
Belvedere

Bulleit
The Singleton
Glenkinchie
Glenlivet Founders Reserve
Talisker
Glenmorangie Original
Glen Elgin 12 años

Glenlivet 12 años
Singleton 15 años
Buchannans 15
Singleton 18 años
Glenmorangie 18 años

BOTEL LAS

RON

WHI SK Y

VODKA

S INGLE  MALT/ 
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Q495
Q525
Q575
Q625
Q695
Q795
Q950

Q950
Q950
Q1,450
Q1,795
Q1,995

Q695
Q750
Q895
Q950
Q950

Q895
Q1,075
Q1,095

Q1,095
Q1,195

Q1,595
Q1,595


